*1000001094*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府　函

地址：407臺中市西屯區台中港路2段89號

承辦人：何佳娟

電話：04-22289111-17305

傳真：04-22202977

電子信箱：river77@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大雅區汝鎏國民小學

發文日期：中華民國100年4月1日

發文字號：府授人考字第1000057911號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨(0057911A00_ATTCH1.DOC)

主旨：檢送行政院人事行政局地方行政研習中心100年度「說自己

的故事徵稿」活動辦法乙份，請 查照並鼓勵所屬踴躍參加。

說明：

一、依據行政院人事行政局地方行政研習中心100年3月30日研資

字第1000001073號函辦理。

二、該中心「e學中心」數位學習平台之公共論壇（http://elea

rning.rad.gov.tw/forum/），提供公務經驗交流與學習心

得分享管道，為豐富論壇內涵，邀請公務夥伴分享參與該中

心各項研習或公部門服務的成長事蹟。

三、本活動自即日起至100年8月31日止，參加作品由該中心聘請

評選委員擇優三名予以獎勵。

正本：臺中市各機關、臺中市各市立高級中學、臺中市各市立國民中學、臺中市各市立國

民小學、臺中市各市立托兒所

副本：臺中市政府人事處(考訓科) 2011-04-01
13:19:21